
濮阳医专附属医院深化装修及设备购置项目设计服务中标结果公告

（招标编号：CCPM-DL2023-0807）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳医专附属医院深化装修及设备购置项目设计服务:

      中标人：山东省建筑设计研究院有限公司 中标价格：617万元

二、其他：

   一、项目概况

1、项目名称：濮阳医专附属医院深化装修及设备购置项目设计服务；

2、招标编号：CCPM-DL2023-0807

3、建设地址：濮阳市开德西街以南、安凯路以西、绿城路以北、濮水路以东；

4、建设规模及内容：总建筑面积约 131393平方米，对医疗综合楼、康复中心、感染楼等地

上建筑进行装饰装修，同时建设信息化系统等配套设施；

5、资金来源：财政资金；

6、预算金额：630万元；           

7、标段划分：本项目共一个标段；

标段内容：医院深化装修及设备购置项目设计；

8、招标范围：本次招标深化设计内容包括室内精装修设计、办公及医疗家具设计、导视标

识系统设计、智能化设计、安防系统设计、二次机电设计 (装饰水电设计及各专项机电深化

设计) 、净化设计 (消毒供应中心、静配中心、检验化验、血液透析、手术室、病理科、综

合 ICU及各专科 ICU、产房等)，医用纯水系统、物流传输系统、放射防护及磁屏蔽、高压

氧舱及医用气体系统、医用污水处理等设计，医疗工艺流程深化设计，方案设计、施工图设

计、项目初步设计概算编制、设计成果经相关部门最终批复，后续跟踪设计服务 (设计变更，

工程验收，材料和设备及施工招标配合等内容）

9、设计周期：120日历天

10、质量标准：合格，符合国家现行相关规范、规程、规定、标准要求

11、招标控制价：630万元；

12、评标办法：综合评估法；

13、本次招标不接受联合体投标，资格审查采取资格后审方式。



 二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2023年 11月 28日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮阳市公共资

源交易平台》 ((http://www.pyggzy.com/）、《濮阳医学高等专科学校官网》上公开发布招

标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位有  5  家。

三、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：山东省建筑设计研究院有限公司

第二中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司

第三中标候选人：中国建筑东北设计研究院有限公司

四、推荐的中标候选人名单及与招标人签订合同前要处理的事宜

（一）评标委员会按照招标文件要求对投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候选人如

下：

第一中标候选人：山东省建筑设计研究院有限公司

投标报价：6170000元

服务期限：120日历天

质量标准：合格

项目负责人：程超   证书编号：20193702095

业绩一：广东医科大学顺德妇女儿童医院（佛山市顺德区妇幼保健院）马冈新址院区建设项

目工程设计

合同价格：39469958.5万元（建筑面积： 199180平方米）

业绩二：南宫市人民医院整体搬迁项目设计

合同价格：12020000元（建筑面积：109050平方米） 

业绩三：山东省济南市历城区唐冶（三甲）医院项目全过程工程咨询服务

合同价格：260020万元（建筑面积： 269386.64 平方米）

业绩四：菏泽市万福医院规划及建筑设计项目

合同价格：29665200元（建筑面积： 251400平方米）

第二中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司

投标报价：5830000元

服务期限：120日历天



质量标准：合格

项目负责人：刘岩    证书编号：20154100980

业绩一：登封市人民医院东迁建设项目设计

合同价格：1159.2万元（建筑面积：168000平方米）

业绩二：辉县市南湖新区医院建设项目

合同价格：455848659.00元（建筑面积：65060.00平方米）

业绩三：上海中医药大学附属龙华医院河南医院（河南省中医院高新区院区建设项目）EPC 

总承包

合同价格：516766873.06元（建筑面积： 89000 平方米）

业绩四：商丘市儿童医院（河南省儿童医院商丘医院）项目工程总承包

合同价格：567460053.00元（建筑面积：111925.83平方米）

第三中标候选人：中国建筑东北设计研究院有限公司

投标报价：5827500元

服务期限：120日历天

质量标准：合格

项目负责人：李强    证书编号： 20072100944

业绩一：盐城市第一人民医院二期及医疗综合体工程 EPC工程总承包

合同价格：1949869493.35 元（建筑面积：113626平方米）

业绩二：九龙坡区人民医院迁建 PPP项目

合同价格：39677200元（建筑面积：217950平方米）

业绩三：辽宁省传染病医疗救治中心（辽宁省重大疫情防控救治沈阳基地）（一期及二期）

工程设计

合同价格：11300950元（建筑面积： 126300平方米）

业绩四：中国医科大学附属第四医院扩建崇山院区综合病房楼 B座设计总承包

合同价格：6650970元（建筑面积： 47000平方米）

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

五、公示期

2023年 12月 21日至 2023年 12月 26日     

六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或



授权委托人携带本人身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式

向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人

或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不

予受理。

七、发布公示的媒介

本次评标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》和《濮阳市公共资源交易平台》 ((http://www.pyggzy.com/）、《濮阳医学高等专科学

校官网》上发布。

八、招标人及联系方式

招标人：濮阳医学高等专科学校

联系人：冯艺恒

电话：19639311773

地址：濮阳市华龙区卫都大街与文岩街交叉口

招标代理机构：建基工程咨询有限公司

联系人：冯泽政、苏菲芳

联系电话：18338087535、19943904287

地址：郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 1401号

 

发布人：建基工程咨询有限公司

发布时间：2023年 12月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳医学高等专科学校                         

   地    址：濮阳市华龙区卫都大街与文岩街交叉口                                

   联 系 人：冯艺恒                             

   电    话：19639311773                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建基工程咨询有限公司



   地    址： 郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 1401号

   联 系 人： 冯泽政、苏菲芳

   电    话： 18338087535

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T17:30:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T17:30:54+0800
	BJ
	ePolicy




